
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 89 DI DATA 16.11.2016 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Indizione di confronto concorrenziale per la vendita di legname (interventi 

“Pampeago”, “Usi interni e varie perizie”, “Accidentali e bostrico comparto Lagorai 

2016”, “Traccia strada Pian da l’Orso-Cioca dal Lares e accidentali bostrico”). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 Vista la deliberazione n. 42 di data 11.05.2016 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 

 

 Considerato che è disponibile per la vendita, a piazzale di Lago e nelle località 

Tò Benae e Capitel del Stefenin sulla S.P. di Pampeago, il legname degli interventi 

“Pampeago”, “Usi interni e varie perizie”, “Accidentali e bostrico comparto Lagorai 

2016”, “Traccia strada Pian da l’Orso-Cioca dal Lares e accidentali bostrico” come 

indicato nell’allegato alla presente determinazione. 

 

 Ritenuto opportuno effettuare la vendita del legname mediante confronto 

concorrenziale avvalendosi della C.C.I.A.A. di Trento, al fine di migliorare le 

possibilità di vendita partecipando a una gara nella quale è posto in vendita il 

legname anche di altri proprietari e alla quale, per tale motivo, si prevede parteciperà 

un maggior numero di acquirenti. 

 

 Ritenuto di effettuare il confronto concorrenziale in conformità della lettera di 

invito allegata alla presente determinazione. 

 

 Vista la legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23 e s.m.. 

 

Visto il D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg. e s.m.. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. 1 bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di indire un confronto concorrenziale avvalendosi della C.C.I.A.A. di Trento 

per la vendita di legname a piazzale di Lago e nelle località Tò Benae e Capitel 

del Stefenin sulla S.P. di Pampeago (interventi “Pampeago”, “Usi interni e 

varie perizie”, “Accidentali e bostrico comparto Lagorai 2016”, “Traccia strada 

Pian da l’Orso-Cioca dal Lares e accidentali bostrico”) come indicato nella 

scheda e nella lettera di invito allegate alla presente determinazione. 

 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 16.11.2016 

            

                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         f.to Marianna Vanzetta  

 


